
 

  

 

Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

Toruń, 23.12.2024 r. 
ZW-I.272.97.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuję, że Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
podstawowym, którego przedmiotem jest wykonanie projektu i realizacja (wraz z montażem i 
demontażem) zabudowy stoiska wystawienniczo-promocyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na Międzynarodowych Targach Rolno-Spożywczych Grüne Woche 17-
26.01.2025 w Berlinie (Niemcy) i dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  
 
Heleny Kucharczyk-Stempniak prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Warsztat 
Sztuki Helena Kucharczyk-Stempniak z siedzibą w Warszawie przy ul. Raszyńskiej 32/44 lok. 
22, z cena ofertową 259.530,00 zł brutto –  100 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał 
największą sumę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta tego Wykonawcy jest 
zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i jej załącznikami. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty i zostały ocenione następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 
60% 

Projekt 
zabudowy 

40% 

Razem 

1. 

Warsztat Sztuki  
Helena Kucharczyk-Stempniak  
ul. Raszyńska 32/44 lok22  
02-026 Warszawa 
NIP: 527-137-53-35 

259.530,00 zł/ 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2. 

WEXPOL Jacek Lewandowski  
03-179 Warszawa  
Ul. Żywiczna 67 
NIP: 524-128-63-19 

282.900,00 zł 

 
 

Oferta odrzucona 

3. 

Fundacja Promocji Eksportu  
ul. Konstruktorska 11 VIp  
02-673 Warszawa 
NIP: 521-381-34-68 

259.900,00 zł/ 
59,91 pkt 35 pkt 94,91 

pkt 



 

  

 

4. 

Międzynarodowe Targi Poznańskie 
sp. z o.o.  
ul. Głogowska 14,  
60-734 Poznań 
NIP: 777-000-04-88 

277.000,00 zł 

 
 

Oferta odrzucona 

5. 

Konsorcjum SOS-MOROZ 
Lider: 
SOS MUSIC Remigiusz Trawiński i 
Wojciech Zaguła sp.j. 
Ul. Polna 7B/12 
87-100 Toruń 
NIP:956-210-71-79 
MOROZ Artur Moroz 
Aleja Franciszka Mamuszki 14, 
81-718 Sopot 
NIP: 527-120-76-03 

332.100,00 zł Oferta odrzucona 

6. 

Konarski Bzowski Sp.J 
Ul. Mieszka I 1 
03-886 Warszawa 
NIP: 525-252-93-17 

295.000,00 zł 
/52,79 pkt 35 pkt 87,79 

pkt 

 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2024-12-23T11:48:31+0100




